
05 de Junho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2019
PROCESSO Nº 061/2019

O MUNICÍPIO DE RIO DO ANTÔNIO, por meio de seu Representante Legal, comunica aos 
interessados que será realizada, no dia 19 de junho de 2019, às 08:30 hs, no Prédio da Prefeitura 
Municipal, situada na Praça Bernardo José Dias, s/n.º, Centro, Licitação na modalidade Pregão Pre-
sencial, tipo MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Aquisição de Medicamentos, Insumos, Material 
Hospitalar e Odontológico para atender a demanda do Programa Saúde da Família, Farmácia Bási-
ca Municipal e Serviço de Emergência, conforme especificações constantes no anexo deste edital. 
No mesmo momento, será realizado o recebimento das propostas e documentos de habilitação.  
Os interessados ficam, ainda, cientificados que o edital encontra–se disponível no Diário Oficial do 
Município, http://www.riodoantonio.ba.io.org.br.

Rio do Antônio, 05 de junho de 2019.

José Souza Alves
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019
PROCESSO Nº 062/2019

O MUNICÍPIO DE RIO DO ANTÔNIO, por meio de seu Representante Legal, comunica aos 
interessados que será realizada no dia 18 de junho de 2019 às 08:30 hs, no Prédio da Prefeitura 
Municipal, situada na Praça no Prédio da Prefeitura Municipal, situada na Praça Bernardo José Dias, 
s/n.º, Centro, Licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO POR LOTE. OBJE-
TO: Aquisição de peças e serviços de mão de obra mecânica e elétrica, para manutenção da frota 
de veículos a gasolina deste Município, conforme especificações do Edital. No mesmo momento, 
será realizado o recebimento das propostas e documentos de habilitação.  Os interessados ficam, 
ainda, cientificados que o edital encontra–se disponível no Diário Oficial do Município, http://www.
riodoantonio.ba.io.org.br.

Rio do Antônio, 05 de junho de 2019.

José Souza Alves
Prefeito


